
UCHWAŁA NR LV/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych                          
w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte 
na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp Imię  

i Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 
dzierżawy 

Nr działki 
lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 
dzierżaw. 

działki 

1 Janina 
Witkowska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Nadziejów 

244/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00056669/8 

0,0287 ha 

2 Andrzej 
Pawłowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne   
 

 
 
 

Jasienica 
Górna 

 
    
 

178/4 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00056046/5 

0,0800 ha 

 
 
3 
 
 

Marek 
Pacławski 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne  
 

 
 

Kałków 
 
 
 

1/23 
AM 3 
KW nr 

OP1N/00047029/4 

0,2729 ha 

4 Stanisław 
Trojak 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne  
 
 

Kałków 

1/23 
AM 3 
KW nr 

OP1N/00047029/4 

0,1963 ha 

Załącznik do uchwały Nr LV/513/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 1



5 Mariusz 
Nytko 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy  

 

Otmuchów 
ul. Nyska 

296/8 
AM 5 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

142 m² 

6 Kazimierz 
Szczurek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów- 
obręb Śliwice 

146/8 
AM 8 
KW nr 

OP1N/00054992/7 

500 m² 

7 Ryszard 
Koktysz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Reymonta 

768/1 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

478 m² 

8 Olejnik 
Elżbieta 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/8 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

236 m² 

9 
DRINK BAR 
"13" Grzegorz 

Strzemecki 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

taras konsumpcyjny 
przed lokalem 

Otmuchów 
ul. Nyska 

296/3 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

60 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 2



10 Stefania 
Szymańska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

309/7 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00050431/9 

40 m² 

11 Jolanta Łaptas 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/1, 1344/17 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

204 m² 

12 Michał 
Hreczyński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

 

Lubiatów 

160 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00032607/2 

300 m² 

13 Krzysztof 
Pryszcz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Lasowice 

udział 3/4  
w dz. 214/2 

AM 2 
KW nr 

OP1N/00007845/8 
 

0,5550 ha 

14 Henryk 
Kendik 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1029/2 
AM 112 
KW nr 

OP1N/00041111/4 

180 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 3



15 Krystyna 
Putyło 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/8 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

212 m² 

16 Joanna 
Trzeciak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek wrzywno-

kwiatowy 
 

Siedlec 

31/3 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00053945/6 

300 m² 
 

17 

 
Wspólnota 

Mieszkaniowa 
nr 30  

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek wrzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Nyska 

813/4 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

126 m² 

18 Czesław 
Harężlak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Suszkowice 

61/3 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00050915/6 

 

185 m² 

19 Paweł 
Kadłubiak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Ogrodowa 

213/6 
AM 5 

KW nr  
OP1N/00045593/4 

43 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 4



20 

"ROL-MAX 
DB" Sp. jawna 

Mirosław 
Czajkowski 

Zygmunt 
Skoczek 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Lubiatów 

209 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00048592/8 

0,1115 ha 

21 Małgorzata 
Kaźmierczak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Szkolna 

715 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

64 m² 

22 Paweł  
Udała 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/8 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

208 m² 

23 Radosław 
Jagielski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na 

cele prowadzonej 
działalności 

gospodarczej 
 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

701/7 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00061830/6 

69 m² 

24 Mieczysław 
Jarmowicz 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1191/9 
AM 13 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

10,00 m²  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 5



25 Jan Kaniowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/8 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

20,31 m²  

26 Edward Żurek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 

Otmuchów 
ul. M. 

Konopnickiej 

501/1 
AM 7 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

18 m²  

27 Jerzy 
Koziarski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 
 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

677 
AM 9 

KW nr 
OP1N/00038991/2 

15 m² 

28 Bogusław 
Turek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

589/3, 589/4 
AM 9 

KW nr  
OP1N/00041089/0 

403 m² 

29 Wiesława 
Szatanik 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul.  

Wł. Jagiełły 

1363 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00066199/5 

28 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 6



30 Emil 
Kutkowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

827/2 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

32 m² 

31 Jadwiga 
Błaszczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Lasowice 

207 
AM 2 

KW nr 
OP1N/00058927/9 

100 m² 

32 Lucyna 
Nowak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Nadziejów 

129/19 
AM 1  

KW nr 
OP1N/00030315/4 

190 m² 

33 Paweł 
Twardowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
obręb 

Wójcice 

785/2 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00057659/2 

35 m² 

34 Adam 
Zawiasa 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Nadziejów - 
Kamienna 

Góra 

94/5 
AM 2 

KW nr 
OP1N/00030315/4 

206 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 7



35 Danuta Biskup 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

 
Otmuchów 

ul. 
Krakowska 

391 
AM 6 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

55 m² 

36 
Patrycja i 

Daniel 
Machnik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

589/4, 589/3 
AM 9 

KW nr  
OP1N/00041089/0 

110,25 m² 

37 Paulina 
Ochender 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

308/23 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00030757/4 

228 m² 

38 Jan  
Piechota 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Jarnołtów 

335 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00045566/6 

0,2584 ha 

39 Krzysztof 
Obrzut 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Łąka 

46/3 
AM 1  

KW nr 
OP1N/00032630/2 

0,5163 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 8



40 Maciej 
Wojtowicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

451/1 
AM 7 

KW nr  
OP1N/00048596/6 

118 m² 

41 

Z.P.H. HURT-
DETAL 

PIEKARNIA 
Rafał 

Sieprawski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania na 

cele prowadzonej 
działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

800/4 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

5 m² 

42 
Magdalena i 

Mateusz 
Węglarz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1098 
AM 112 
KW nr 

OP1N/00041111/4 

35 m² 

43 Ewa 
Uciechowska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
obręb 

Wójcice 

782 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00057659/2 

36 m² 

44 Alicja Poźniak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
obręb 

Wójcice 

784/4 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00057659/2 

76 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 9



45 Paulina 
Ochender 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

308/19 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00030757/4 

12 m² 

46 Grażyna 
Sołtysik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jasienica 
Górna 

355 
AM 2  

KW nr 
OP1N/00056046/5 

100 m² 

47 Beata  
Soppert 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1192/4 
AM 13 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

146 m² 

48 Czesław 
Harężlak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Suszkowice 

61/13 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00005850/2 

300 m² 

49 Piotr Bękarcik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

zagospodarowane 
zielenią 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

309/8, 309/3 
AM 5 

KW nr  
OP1N/00050431/9 

 

156,60 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 10



50 PHU Andrzej 
Trzcionkowski 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/2 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

203 m² 

51 Teresa 
Szmytka 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Otmuchów, 
ul. 

Mickiewicza 

788/1 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

15,40 m² 

52 Jolanta Łaptas 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

grunt pod garażem na 
narzędzia 

 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/17 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

9 m² 

53 Angelika Błąd 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

teren wypoczynkowy i 
zieleni 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

27 m² 

54 Izabela 
Jamrozowicz 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Zmiana sposobu 

zagospodarowania: 
grunt pod parkingiem 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

12 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 11



55 Izabela 
Jamrozowicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

235 m² 

56 Marek 
Adamczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Wrocławska 

379 
 AM 6 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

440 m² 

57 Angelika Błąd 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

220 m² 

58 
Studio Fryzur 

Anna 
Czadankiewicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

801/5 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

32 m² 

59 
Studio Fryzur 

Anna 
Czadankiewicz 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod wiatą 

blaszaną  
 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

800/4 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

15 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 12



60 Radosław 
Pilichiewicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

30 m² 

61 Seweryn 
Kusek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

24 m² 

62 Lidia Tetlak - 
Mazurek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod wiatą 

rekreacyjną 
 

Otmuchów 
ul. 

Żeromskiego 

725/1 
AM 10 
KW nr  

OP1N/00045593/4 
 

15 m² 

63 Dominika 
Stopyra 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

cele rolne 
 

Meszno  

369 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00048478/3 

0,0600 ha 

64 Izabela 
Jamrozowicz 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

242 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 13



65 Krzysztof 
Guzik 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

12 m² 

66 Orange 
Polska S. A. 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
lokalizacja stacji 
bazowej telefonii 

komórkowej 

Otmuchów 
ul. Nyska 

165/6 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00034413/9 

287 m² 

67 Przemysław 
Klementowski 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

cele rolne 
 

Ulanowice 

225 
AM 2 

KW nr 
OP1N/00059213/8 

0,3700 ha 

68 Sławomir 
Mgłosiek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Łąka 

26/4 
AM 1  

KW nr  
OP1N/00032626/1 

9 m² 

69 Małgorzata 
Mularczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Lubiatów 

183/4, 183/5 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00051662/4 

807 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 14



70 Kazimierz 
Krzyżanowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Żeromskiego 

725/2 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

65 m² 

71 Anna 
 Jarosz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Łokietka 

1364/5 
AM 112 
KW nr 

OP1N/00041111/4 

157 m² 

72 
Anna i 

Ireneusz 
Dyndor 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662/9 
AM 9 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

80 m² 

73 
Anna i 

Ireneusz 
Dyndor 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

plac na składowanie 
drewna 

 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662/9 
AM 9 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

10 m² 

74 Agata 
Baranowska 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

 

Otmuchów 
ul. Plac Jana 

Pawła II 

720/4 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00048492/7 

8 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 15



75 Łukasz 
Lisowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Kossaka 

1149, 1150 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

187 m² 

76 Łukasz 
 Baran 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Jasienica 
Górna 

167/8 
AM 2 

KW nr  
OP1N/00056046/5 

0,0900 ha 

77 Józef 
 Baran 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Jasienica 
Górna 

475/1 
AM 2 

KW nr  
OP1N/00056046/5 

0,0689 ha 

78 

Zakład 
Usługowo- 
Handlowy 
Krzysztof 
Kaniowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/6 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

20,31 m² 

79 

Zakład 
Usługowo- 
Handlowy 
Krzysztof 
Kaniowski 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

sąsiedniej 
nieruchomości 

 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/6 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

84 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 16



80 Beata 
Nizińska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Lubiatów 

246 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00066907/2 

0,3500 ha 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86F4764-01F1-434D-8FA0-C2AD22FEFBF6. Podpisany Strona 17


	UCHWAŁA NR LV/513/2023 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


